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Kulturstyret har tildelt. 16-årige Sin Landsem, Muruvik, kommunens innsatspremie i idrett for 1981.
Hun var foreslått av Hommelvik Miniatyrskytterlag, og hun har oppnådd kretsmesterskap som junior i
både luftgevær og miniatyr på 15 meter og 50 meter. Seinere har hun seiret i uttakning til landslaget i
luftgevær som foregikk i Bærum. Hennes vinnerresultat på 387 poeng står det respekt av. VM i år ble
for eksempel vunnet på 381 poeng. lnnsatspremien vi bli overlevert henne ved en seinere tilstelning.
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Fri sp~1te
Hjertelig takk
for oppmerksomheten og deltagelse ved
min kjære mann og vår far Olav Vassås’
bortgang.
En spesiell takk til betjeningen ved
Malvik Sykehjem for god pleie.

Ingrid Vassås. Barna

Hjertelig takk
for all deltagelse ved min manns og vår
fars begravelse.

Dorthea Refseth
Dagjinn Refseth med Øvrige familie

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet i anledning min
85-årsdag. Jenny Sveian

Takk
for oppmerksomhet på min 80-årsdag.

Osvald Stokbak

Takk
for all oppmerksomhet som ble vist meg
på 75-årsdagen.

Dorthea Refseth

Takk
for all oppmerksomhet på min 75-årsdag.

Henriette Byberg

Funnet
En sØlv emaljenål er funnet. Fåes til
bake på Hommelvik postkontor.

Utflytterhilsen
Per Christian Haugen, som var re

daktør i avisa Tidens Krav i Kristian
sund fØr han for et par år siden ble
ufØrepensjonert, sendte blant mange
andre inn sin løsning av kryssordopp
gaven i vårt jubileumsnummer, som han
for Øvrig vant, og han tilføyde i sitt
brev:

La meg samtidig takke for det gode
bladet. Det er over 30 år siden jeg forlot
Hommelvik, men jeg holder kontakten,
og det beste kontaktmiddel er trolig
Bygdebladet.

Jeg leser mye i min pensjonisttilvæ
reise, men Bygdebladet blir virkelig fin-
lest hver gang det kommer.

Jeg håper bare det kan fortsette og
helst utvides, både med større sidetall
og med hyppigere utgivelse.

Vi takker for de pene ordene, men vi
kan ingen ting love. Ellers tar vi gjerne
imot brev og hilsener fra flere utflyttere,
som kan være av interesse for våre
lesere.

Red.

Julegrana
tennes på torget i Hommelvik søndag 6. desember kl. 17.00.
Arrangementet blir som vanlig tale, julesanger og gang rundt treet.
Kollekten vil i år bli gitt til Jøssåsen Landsby.

Hommelvik Musikkorps

Hommelvik Røde Kors Barnehjelp
holder sin julemesse søndag 6. desember i Losjelokalet.
Det vil også være åpent lørdag 5. desember i tiden kl. 12— 14.
Som vanlig har vi salg av gjenstander, tombola og aftenutlodning, samt
salg av kaffe og vafier.

Skytterfest
Samfunnshuset på Vikhamar 3. juledag.

Arnsteins

Barnehjelpen

Malvikmesterskapet i pols. Nummererte bord.
Forhåndssalg av billetter fra mandag 14. desember i Litz Inn, Hundhama
ren, Mobilstasjonen, Vikhamar, Trondos, Malvik.
Ikke telefonbestillinger. Entré kr. 40,—.

Betania Sykehjem

Arr.: Malvik Skytterlag

Arbeidsstua Fagerli har julesalg fra 7. desember og fram til jul.
Mandag til og med fredag fra kl. 9.00— 15.30.

Julemesse
Saksvik Skoles Musikkorps holder julemesse søndag 6. desember mellom
kl. 16.00 og kl. 19.00 i Grendahuset på Saksvik.
Mange flotte håndarbeider, trevarer, dukke etc.
Salg av kaffe, kaker og bruks. Korpset spiller.

Julemessekomitéen

Handletur/julehandel
Malvik Helsesportlag arrangerer 8. desember kl. 17.00 handletur jule
handel til Domus og Oskar Berg, Stjørdal. Det vil bli bevertning samt
hyggelig samvær.
Det blir oppsatt buss som starter fra Hundhamaren kl. 16.15, fra Malvik
kl. 16.25 og fra Hommelvik kl. 16.40.
Påmeiding innen 6. desember i telefon 78366 eller 76541.

Bygdebladet passer godt til «krone
rullinger» til inntekt til forskjellige for
mål. Hvorfor da ikke foreta kronerulling
til et nytt Folkets Hus i Hommelvik.

For eksempel kan en familie med en
lØnnstaker betale 25 kroner, og der det
er to eller tre i fast arbeid 25 kroner

Styret

Hilsen
Per Christian Haugen. Kronerulling hver. Vi har den gamle idrettsplassen,

der kan det bygges et nytt og moderne
Folkets Hus.

I.S.R.

Vi overbringer idéen til styret i Felles
organisasjonen Folkets Hus.

Red.



Bygdeblad for Malvik 3

—-------~

Ved “ré’däktØrskiftet
-Det. er blitt :~~edaktørS1c~fte i Bygdebladet. Egil .0. Svingen har
slutta og Karl Chr Haugen er tilsatt. Stillingen ble utlyst ledig
hele 3 ~ganger ~fØr dei kom sØker, fra den som nå er blitt tilsatt.
Noen attraktiv redaktØrstilling kan vi da ikke si~ det er, hva nå
del kan komme av.

• .Egil 0. Svingen har vært redaktØr i 10 år, fra bladet kom ut i
• oktober 1971.. Dèt er lcing ‘tidS

Dci bladet kom ùt i de fØrste åra var det på 4 sider, og det kom
ut. en,gang i måneden. Sei~zere er det blitt både 8.og 12 sider,
enkelte gaflger også’ 16. Det kdmmer nå ut to ganger i måneden,
og har i ei tid hatt ‘to ~redaktØrer.
Det bygdebladet vi har er likevel ikke noe stoit blad, verken i
format eller opplag,~ skjØnt et ‘opplag på 3550 eksemplarer er
ganske bra. ‘Bladet sendes gratis til innenbygdsboende, og det er
350 utflyttede bygdefolkl- enkelte andre såtn ~ betalende abon
nenter med 30 kroner pr: ‘år., . . .‘

Vi ‘har tidligere hevdèt a~ Bygdebladet er. av stor betydning for
våre utflyttedè bygd~folk: Hva det er for. de innenbygds kan• ikke
~ uüalé oss om. Vi tror at bladet er med bg knytter sterke., bånd
mellom utflytterne og kommunen, det er mottatt mange beviser
på dette fråabonnenter i både innland og utland., Blant annet i
et innlegg i dette nummer av bladet.

• Når bladet kommer cit bare to ganger i måneden ‘kan det ikke bli
noe dirèkte nyhetsblad. Det ‘var’hellér ikke menitzgen med bladet,
det blir ‘helst ‘«gamle nyhetér» vi bringer Blådets formål er å
være et opplysnings- og orienteringsblad, og vi’ håper at vi til en
viss grad lykkes i dette.
Vi får nå en ny redaktØr. Han er som de tidligere redaktØrer fra
Hommelvik, da det ikke var noen sØkere fra Ytre Malvik. Det var
‘forutsetningen at den nye redaktøren fortrinnsvis skulle dekke
Ytre Malvik, og vi får da håpe at det vil lykkes bedre enn det vi
hittil har greid. ‘ :
Ellet~s skulle det vel nå være kjent at bladets to redaktører har
hver sitt eget selvstendige redigerte blad i måneden, henholdsvis•
den 1., og den ~s. i måneden.
Når det gjelder innsending av stoff til bladet som kommer ut den
1. i måneden må dette være mottatt innen den 20.’ i måneden før,
og stoff til bladet som kâmmer ut den 15. i måneden må være
mottatt innen den 5. i. samme måned. ‘. K.N.

Redaktør for blädet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hom,nelvik — Telefon 78 352

KARL CHR. HAUGEN, 7550 Hommelvik

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også konringenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Posigironr. 5 92 33 05.

“Får,wnn i bladslyrer:
- ‘JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Chris,tiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tà~f 26 960

INSTRUKS FOR REDAKTØREN
AV BYGDEBLADET

I. Redaktøren for bygdebladet ansettes
av formannskapet etter innstilling fra
bladstyret.

2. Redaktøren av bygdebladet skal
a. ha an~varet overfor bladstyret for

det stoff som blir tatt inn i bygdê
bladet samt påse at bygdebladet
blii- et opplysnings- og orienterings
blad for kommunens innbyggere.’

b. Påse at bygdebladet ikke får ‘poli
tisk tilsnitt utenom dét som følger
av behandlingen av saken i kom
munestyret m.v. Orientering om
valg samt partilister o.l. regnes
ikke som politisk stoff.i:denne for-’
bindelse. -

c. Sørge for best mulig publikasjon
av kommunalt stoff fra folkevalgte
organer og administrasjonen.

d. Ta inn stoff som ikke direkte er
kommunalt der~om det kan ha in
teresse for innbyggerne.

e. Forsøksvik kunne’ opprette «ordet
fritt-spalte» dersom spørsmål kan

-‘ besvares i samme nummer.
3. Redaktøren kan opprette ‘kontakter

for innhenting av stoff blant folke
valgte og i administrasjonen samt
organisasjoner o.l.

4. Dersom’ redaktøren er i tvil om inn-~
sendt stoff bør tas inn i bladet, skal
han forelégge dette for bladstyret til
avgjørelse: Ansvaret for slikt stoff
påhviler bladstyret.

5. Redaktøren skal til en hvér tid rette
seg etter pålegg og retningslinjer gitt
av bladstyret som ikke dekkes av
denne instruks.’ Dersom redaktøren
er uenig i bladstyrets pålegg m.v., kân
han påklage dette for formannskapet
som treffer endelig avgjørelse.

6. Redaktøren er pålagt taushetsplikt,
men er samtidig beskyttet på samme
måte som journalister.

7. Redaktørens godtgjørelse fastsettes
av formannskapet etter forslag fra
bladstyret.

Denne instruks ble vedtatt for 10 år
siden, og stort sett må en vel si at den er
blitt fulgt.

Det er seinere blitt opprettet kultur
styre og administrasjonsutvalg i kom
munen, og disse har fått tilført den myn
dighet som fra før var tillagt formann
skapet.
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Fra kulturstyret

Tilskott til
voksenöpplæring

I kornmunebudsjettet for 1981 er bud
sjettert kr. 52:000 som tilskott til voksen-
opplæring. -

Kiilturstyret har fordelt beløpet med
kr. 33.306~til AOF o~ kr. 18.694 til MaI
vik Friundervisning..

SØknader fra Fellesrådet for sang og
musikk i Norge og ,SØr-TrØndelag Id
rettskrets ble ihenhold til særregler ikke
innvilget. - -

Idrettsplassen i
Mostadmark

Mostadm~ark Idrettslag har sØkt om
bevilgning til å sette i stand idrettsplas
sen i Mostadmark, og. melder samtidig
at idrettsplassområdet nå er frigitt av
landbruksmyndi~hetene. Idrettslaget
fikk i 1978 bevilget kr. 10.000 til dre
neringsarbeid og i 1980 kr. 2.570 til grus
ing av idrettsplassen.

Da det ikke er klarlagt hva istandset
tingen omfatter og hvor stort belØp som
vil bli nØdvendig, vedtok kulturstyret
etter forslag fra ungdoms- og idrettsut
valget dette.vedtak: SØknàden tilbaké
sendes Mostadmark Idrettslag med be
skjed om at idrettslaget må utarbeide en
plan for hva som må gjØres for å få
idi-ettsplassen i Ønsket standard og at
det må utarbeides kostnadsoverslag for
istandsettingen.

Nytt hoyttaleranlegg
påøya

~~4a friidrettsavdelingene i både Hom
melvik IL og Malvik IL samt en del
pulilikum er det mottatt klager på at
hØy!taleranlegget på Øya har vært for
svakt. Likeså mener lagene at all trans
porten ikke er bra for anlegget. Til dette
har kultursekretæren skrevet:

Anlegget var i sin tid kjøpt inn av
kulturstyret hovedsaklig til bruk ved ar
rangementer som I. og 17. mai. I tillegg
har anlegget vært i bruk ved idrettsärran
gementer på Øya ôg om vinteren til
speakertjenesten ved skirenn.

Friidrettsavdelingene foreslår at det
innkjØpes 6 hØyttalere ~om plasseres
permanent Øya, slik ä det da blir kun
selve forsterkeren som flyttes. En vil
deryed også spare de hØyttalerne som
opprinnelig hører til anlegget.

En har tatt kontakt med en del fir
maer for å få tilbud på høyttalere som
kan stå ute i all slags vær, men ingen
priser foreligger enda. -

Selve forsterkeren er på 50 watt og
det er selvsagt i minste’laget til bruk
utendørs.

Dersom det skal monteres 6 høyttalere
til anlegget bør dette derfor utbygges
med en tilleggsforsterker på 100 watt.

I og med at en ikke har mottatt noen
pristilbud enda, har en ingen tall å legge
fram og en vet heller ikke om en har
midler på årets budsjett til både hØyt-
talere og forsterker. Det en imidlertidig
vet er at det på konto «Idrettsmateriell»
står tilbake kr. 7.248.

Dersom en kunne få disponert disse
tror en at en ville være langt på veg med
både høyttalere og tilleggsforsterker.
Reising av stolper og montering av hØyt-
talere regner en med at idrettslagene vil
ta seg av, slik at der vil en bare få kost
nader til stolper.

Etter forslag fra ungdoms- og idretts
utvalget gjorde kulturstyret dette ved
tak:
I. Kultursekretæren gis myndighet til å

kjøpe inn høyttalere og tilleggsfor
sterker for inntil kr. 7.248.

2. Høyttalerne skal monteres fast på
Øya.

TV-Aksjonen ‘81
« T NYTT LIV»

Igjen har det norske folk sluttet opp
om en innsamlingsaksjon til hjelp for
mennesker i nød. Folket har klart sagt
fra om at det har noe å gi og at det vil
hjelpe mennesker til et nytt liv.

Gjennom TV, aviser og på utallige
andre måter er vi på nytt blitt vekket til
å tenke globalt. Avstanden mellom vår
egen velstand og medmenneskers leve-
vilkår i U-land er ubeskrivelig. Det er
antatt at det finnes ca. 500 millioner
funksjonshemmede i verden — de fleste
i U-land. Årsaken til funksjonshemnin
ger er mange. Fra krigsskader via syk
dommer av ulike slag, til underernæring.
Men felles for de aller fleste er at det er
liten eller ingen hjelp å få.

Etter å ha blitt stilt ansikt til ansikt
med så megen nød, kan det være van
skelig å bevare troen på at det nytter å
hjelpe. Likevel — det er det enkelte
mennesket som trenger din og min om
sorg. Derfor nytter det om vi bare vil.

Så har vi da lov til å glede oss over at
de over 90 mill. kr. som kom inn 25.
oktober i år skal hjelpe en del barn og
unge i U-land med en ny start — et nytt
liv.

«Mustafa» skal løftes opp til et nytt
liv, og lille «Zura» skal få synet igjen og
springe rundt i glad lek sammen med
andre barn. Det lille psykisk utviklings
hemmede barnet skal ikke lenger gjem
mes bort i en krok i hytta, men tilbys et

Den solidaritet som norske funksjons
hémrnede og deres organisasjoner viste
under TV-aksjonen, fortjener og frem-
kaller den største respekt, og har for
håpentligvis lært oss alle en hel del om
takknemlighet og giverglede.

Her i Malvik innbrakte årets aksjon i
alt kr. 106.098,63 — et’ resultat det er
stor grunn til å glede seg over. På vegne
av lokalkomitéen for aksjonen «Et nytt
liv» vil jeg med dette få rette en hjertelig
takk til alle glade givere!

Av større beløp som ble gitt lokalt må
nevn~s en gave fra Malvik kommune på
kr. 8~300, kr. 500,— fra Malvik Gammel
dansforening og kr. 273,— fra Trine Arne
vik og Heidi Nøsen på Hundhamaren
som holdt tcmbola’ til inntekt, for aksjo
nen.

Ca. 80 bøssebærere var i aksjon i
Malvik søndag 25. oktober og gikk tro
fast fra hus til hus med sine bøsser og
gjorde på den måten en fin innsats.

Røde-Kors-foreningen i Hommelvik
og Malvik Helsesportslag stilte også sine
krefter til disposisjon og hjalp til på
forskjellig vis. Glemmes må heller ikke
banksjef GrØtheim og hans stab i Malvik
Sparebank som gjorde sitt til at selve
opptellingen gikk greit unna.

Jeg føler meg overbevist om at årets
TV-aksjon vil føre ‘til et nytt liv for
mange. La det være en ekstra takk til
dere alle for god hjelp og støtte.

for lokalkomitéen «Et nytt liv»
Thorleif Bratvold

formann

Kronerulling
for Saksvik Skoles Musikkorps.
Bankgiro 4200.41.35266. Giroblanketter
er utlagt i banken på Hundhamaren.

Disse har betalt:
Ragnhild Krogstad og utfordrer:
Ragna Belsvik og Ingrid Nilsdal.
Hilma Forbord og utfordrer:
Magda Siraas og Ingeborg Buhagen.
Olaf Danielsen og utfordrer:
Gunnar Grønnesby og Per Jensen.
Marte Belsvik og utfordrer:
Hilde Svendsen og Ingjerd Spets.
Jan Østbyhaug og utfordrer:
Hans Olav Almaas og Olav Aalbu.
Inger Smevik og utfordrer:
Anne Tjelle og Hilde Svendsen.
Ulf DahI og utfordrer:
Odd Rindalsholt.
Inger M. Aamot og utfordrer:
Brita Jensen og Liv Storøy.
Svein Erik Hoff og utfordrer:
Geir Holm og Per Olav Nilsen.
Klara Olsen og utfordrer:
Kan Lindtner og Hans Wige.

liv med mening. foris. neste side
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Når boligfeltet på Vikhamaråsen sør er
utbygd, antakelig i løpet av 1982, vil
kommunen ha mangel på byggeklare
tomter, heter det i en saksframstilling til
kommunestyret. For å møte denne situa
sjonen har formannskapet valgt en pro
sjektgruppe for å vurdere framtidige bo
ligområder. Prosjektgruppa har bestått
av Asbjørn Nøstmo, formann, Ola 0.
Venn, Odd Gullseth, Karl Auran, Kåre
Holm, Inge Vaagland og Rigmor Solem.

Kommunen vedtok i 1972 å kjøpe det
store området Grønberg—Stav på ca.
1316 mål, men feltet er ikke blitt utbygd
på grunn av at det ikke er blitt opparbei
det vegforbindelse.

Prosjektgruppas mandat skulle i ho
vedtrekk gå ut på å fremme forslag om
dette området bør bygges ut nå eller om
utbyggingen bør utstå inntil ny E6-trasé
er fastlagt og eventuelt bygd fram til
Hommelvik. I tilfelle det blir tilrådd at
utbygging skal settes i gang så snart som
mulig, legge fram forslag om hvordan
hovedvegsystemet bør løses. Videre for
slag om regulering og prosjekteringsar
beider.

Dersom prosjektgruppa mener at ut
byggingen bør utstå inntil videre, utar
beide alternative løsninger for bolig
bygging andre steder.

Kommunen eier i dag ca. 1316 mål og i
tillegg har den håndgivelse på ytterligere
25 mål av eiendommen Smiskaret der
kommunen fra før eier ca. 64 mål. I
generalplanen reknes det med at det er
ca. 1000 mål netto byggbart areal i alt.

I planene for vegforbindelse har det
vært flere problemer, og de er ikke blitt
akseptert av vegvesenet av stignings
messige grunner. En vegtunnel fra Hom
melvik til byggefeltet har også vært med i
planene. Videre har to konsulenter fått i
oppdrag å utrede utbyggingsretninger fra
henholdsvis Hommelvik og Midtsandan

Bjørn Welde og utfordrer:
Harald Teigen og Kjell Kleven.
Astrid Vårvik og utfordrer:
Reidun Rønning og Ruth Andersen.
Herlaug Røvik og utfordrer:
Kan Eian og Synnøve Buhagen.
Jens E. Nylund og utfordrer:
Jan Henrik Dahle, Per Just Skaret og
John Kvisvik.
Harald Kverniand, Idar Langlo og Per

med veg, vann og kloakk. De kom begge
til at det ville bli billigst å bygge ut fra
Midtsandan, men kostnadsforskjellene
var små. Styringsgruppa for regulering
av Hommelvikområdet har også vurdert
vegutlØsning som kunne kombineres
med påkjØringsrampe for ny E6, men
vegvesenet fant heller ikke dette alterna
tivet stigningsmessig akseptabelt. Veg
vesenet vil likevel fortsette med sine
beregninger, men noen snarlige planlØs
ninger kan ikke ventes.

Prosjektgruppa har så vurdert to andre
alternative løsninger for boligbyggingen
med bruk av Vulluvegen/Aunvegen, og
en forlengelse av ny E6, men begge
alternativene er funnet å bli for kostbare.

Bruken av Vuluvegen ble lansert som
en midlertidig løsning. Den nåværende
vegstandard av denne vegen er for dårlig
til å ta opp anleggstrafikken, og vann og
kloakk ville likevel kreve full utbygging.
Videre er en etappevis utbygging av
Grønberg—Stavfeltet lengst mot Midt
sandan blitt vurdert, og da peker Smi
skaret seg naturlig ut.

I forslag til generalplan er en utvidelse
av feltet Vikhamaråsen sør tatt med,

men her har landbruksnemnda sagt nei
fordi en utbygging der vil legge beslag
på dyrkbar jord.

Prosjektgruppa har også vurdert en
konsulentutredning av 1972 om byggefelt
på Svartnesset, mellom Hommelvik og
Muruvik, som kostnadsmessig er et
meget gunstig alternativ.

For å komme i gang med boligbygging
så snart som mulig mener prosjektgruppa
det foreligger 4 mulige løsninger:

I. GrØnberg—Stav bygges ut.
2. Grønberg—Stav blir liggende og en

ser på Svartnesset.
3. Smiskaret «skilles» ut og bygges ut

for seg.
4. Vikhamaråsen sør utvides.
Som en konklusjon mener prosjektgrup
pa at Smiskaret må utbygges først og at
utvidelse av Vikhamaråsen sør må kom
me i gang så fort som mulig.

Kommunestyret har gjort dette vedtak:
I. Bygningsrådet pålegges å utarbeide

forslag til reguleringsplan for Smi
skaret.

2. På et tidlig tidspunkt tas det kontakt
med alle som har interesse i planar
beidet, slik at unØdige forsinkelser
unngås.

3. Nødvendige midler for regulerings
arbeidet bevilges på 1982-budsjettet.

Boligbygginge i kommunen
Smiskaret-området utbygges først av Grønberg/Stavfeltet.

Reguleringsplan for Stibakken øst
Malvik bygningsråd har i møte 5. nov. 1981 vedtatt forslag til regulerings
plan for Stibakken Øst med reguleringsbestemmelser.
Planområdet omfatter deler av eiendommene 2/I, 2/95, 4/I, 4/Il og 21/1.
Reguleringsplan med bestemmelser samt bygningsrådets merknader til
forslaget er i henhold til bygningslovens § 27 nr. 3 utlagt til offentlig
ettersyn ved Trondos avd. Hundhamaren og Teknisk kontor, Hommelvik
i 3 uker.
Eventuelle merknader til planforslaget må være innkommet skriftlig til
Malvik bygningsråd innen 3 uker fra d.d.

Malvik bygningsråd

KIRKEPLATTER
Malvik Menighetsråd har fått laget endel kirkeplatter, med motiv av
Malvik kirke. Plattene er laget i hvitt porselen med blått motiv og
produsert av firmaet Dyrvik, Tønsberg. Tegningen er utført av Nanti Bryn
Hansen.
Kirke-plattene kan kjøpes på prestekontoret hos sokneprest Kjell Fosse,
hos Knut Rotabakk, NØstbergfeltet, Vikhamar, hos Oddm. HØlmo,
Rådyrvn. 13, Vikhamar og hos Inger Valding, kontoret Betania Sykehjem,
Malvik.
Prisen er kr. 80,— pr. stk.

Jensen har betalt.
EN FIN JULEGAVE TIL SLEKT OG VENNER.
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Magnus Orendal har i år gjort seg
sterkt bemerket på friidrettsbanen. Han
har fått fast plass .på Norges landsiag,
og han var landets eneste representnat i
lengdehopp i-Europacupens semifinale i
Helsingfors i ‘som~er.’ Der s’atte han
personlig rekord med 7.43 m, noe. soi~
er norsk årsbeste; Han har også deltatt i
tresteg på landslaget.

• -I norgesmesterskapet var han uheldig,
da, han ble sengeliggende under tresteg
konkurransen. Sykdommen satte ham’
også tilbake, i lengde: LikeveL.ble~det
~ronsernedalje med samme resultat som
vinneren ~av sØlvmedaljen.

Det ligger mengder av trening bak
disse prestasjonene. Det har vært opptil
10 treningsØkter pr. uke,- og Magnus
regner med å ‘satse like hardt på friidrett
o~så i årene framover..
-‘ Gjennom sin innsats på friidrettsbanen
har~Magnùs Grêndal blitt en verdig’ re
presentant både for Hommelvik Idretts-.
l~g og for Malvik kommune.

Ny fotballklubb
i HornmeMk’ ‘ -

I Hommelvik er det blitt stiftet en ny
fotballklubb med navn Humlen Ball-
klubb. Klubben har trent i hele’ sommer
og den har nå søkt Norges Fotballfor
bund og Trondheim Fotballk~ets om
opptäk i krëtsèns &divisjon. I denne
forbindelse har klubben også søkt om å
få bruke Øya til sine hjenimekamper.

Søknaden er behandlet av ungdoms-
og idrettsutvalget og av kulturstyret, og
det var litt tvil om det er behov for to

- fdtballkIubbe~- i Hommelvik.’ Det antas
at det kan bli’, problemer med bruk av
bane, ,men. det må bli teknisk- kontor og
banemesteren som bestemmer.’ hvilken
av de to banene på Øya som skal brukes. -

- Dersom.det vil oppstå kollisjoner med -

Hommelvik , Idrettslags fotballkamper,
menè’~ u/i-utvalget at Humlen må være
forberedt på å vike, da det er Hommel
vik Idrettsiag som har førsterett i hen-
hold til avtalen’ mellom Meraker Bruj og
kommunen, ved overdragelsen av Øya til
idréttsanlegg.

•Ettër tilråding fra u/i-utvalget-vedtok
kulturstyret at Humlen Ballklubb får til
latélse til å bruke Øya til sine hjemme-
kamper i serien. Eventuelle privatkam
per/treningskamper må avtales spesielt -

med - teknisk kontor/banemesteren i
hvert enkelt tilfelle. -

Hedersbevisriinger’ ,::

‘Ved Sør-T~øtidelag Friidr~ttskrets
ting i Trondheim nylig ble ‘Bente Frisk,

T. S. Malvik, tildelt hedersbevisning for äktiv

virksomhet og Toralv Spets, Hommel
vik, for klubblêdervirksâmhet.

Av beretningen framgikk det at 16-’
årige Arne Dahl, Malvik, har deltatt i
Nordisk Mesterskap i 8-kamp i Helsinki
og at Magnus Grendahl, Hommelvik,
har deltatt på seniorlaget i friidrett i
flere landskamper i lengdehopp.

Torbjørn Hammer, Hommelvik ble
valgt som medlem i styret og Toralv
Spets ble valgt sbm varamann. •‘

•NybrottkaruseUen 1981:,
Idrettslaget - Nybrott på’ StjØrdal har

avviklet sitt meget populære tiltäk. Ny
brottkarusellen. Dette er en lØpskarusell
for àktive, bedriftsløpere og trimmere i
alle alderstrinn og for begge kjønn. Det
avvikles 6 løpe hvorav 4 gjennomførte
kvalifiserer til enten statuett eller me
dalje.• ID~et utdeles ‘broi~sestatuett ved
første gangs deltakelse, ved andre og
tredje gang bronsemedaljer og ved fjerde
gangs deltakelse oppnås sølvstatuett.

Følgende 29 av i alt 517 deltakere er
observert å være bosatt i Malvik kom
mune:

Reidar JØrgensen, Villy’ Valleraunet 4
ganger dëltakelse; Eigil SØrli 3 ganger,
Frank Bjørkli, Roger Bjørkli, Steinar T.
Håugen, Syein Olav Haug, Hans M.
Pedersen, Robert Bostad 2 ganger og
Anita Spets, Arild Skauge, Svein Sand
vik, Tore Bakken,. - Jöhan Bjørnstad,
Arnfinn Bakken, Idar Nufsfjord, Olav

• Bitnés,. Sven Moen;’ Oddmund Slind,
Knut :E~( Wold, Torgeir Nufsfjord;
NiIs,K. Sæther, Asbjørn Aftret, Arnulf
Rekkebo, Kristen Aas har deltatt en
gang.

Vårt’ gamle bil& denne gangen -er fra Iandsturnstevnet på Stadion L Trondheim i 1930. Hommelvik Turnforening
hadde 6åde dameturntropp og - herreturntropp på stevnet, og her ser vi herreturntroppens pyramide som fotograf
Schrøder tok bilde av. • . - -• . -

1~ rekke: Instruktør Jacob Jaçobsen, Hjahnar Nilsen, Sverre Halstadtrø, Sigurd Liùdboe, Amund Buaas, Trygve
Nilsen.- —-2. -rekke: Finn Houen, Arne Buaas, Sverre Grønlie, Sverre Widerøe, Per T. Buaas. Bildet er utlånt av
Sverre Halstadtrø. -
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Flytting av gatelys langs E6
I forbindelse med opparbeidelse av

gang- og sykkelbane langs E6 har det
vært nødvendig å flytte stolper til gate
lysanlegget. Elverket har utført arbeid
for til sammen kr. 58.424,—, men det kan
påregnes ytterligere utgifter.

Det er elverket som eier gatelysanleg
get og det er vegvesenet som opparbei
det gang- og sykkelbanen etter at kom
munen har ordnet med grunnavståelser.
Spørsmålet om flytting av gatelysstol
pene har ikke vært tatt opp med kom
munen, men flyttingen er foretatt av
elverket etter anmodning fra vegvesenet.

Formannskapet har vedtatt at kom
munen skal betale utgiftene med flyttin
gen, men det skal søkes vegvesenet om
efusjon av beløpet. Om da kommunen
~r dette beløpet refundert, gjenstår

å se.

Vegskilting
I forbindelse med «Aksjon skoleveg»

er det vedtatt at Jamthaugvegen i Ytre
Malvik skal skiltes som blindveg i krys
set Grim Saxeviks veg — Jamthaug
vegen med skilt nr. 704.1. «Blindveg»,
mens det i krysset Jamthaugvegen/Olav
Magnussons veg ikke skal skiltes med
blindveg.

Grønberg Vel har søkt om å få regu
lert Dalabakkan i Hommelvik, fra E6 til
Heggbakken, og GrØnbergs veg med
parkeringsbegrensning og oppsetting av
skilt «Parkering forbundt».

Formannskapet har vedtatt at det
foreløpig ikke vil tilrå at det innføres
generelle parkeringsforbud og at saken
oversendes vegsjefen til avgjørelse.

Pøbeistreker — og tyveri
Til den som fjernet og stjal mitt skilt

Øverst i Holmenkollveien, enten natten
mellom 13/11—14/Il — eller om formid
dagen den 14/11-81.

Du fØler deg sikkert som en helt —

når du angriper andres eiendom, og Øde
legger det som har tatt dager for oss å få
til. Siste gang pØbelen herjet her, var
det postkasser som ble knust. Denne
gangen er det porter og skilt som skal
ødelegges.

Til dere foreldre vil jeg si, forsøk å
snakke med deres barn og unge, forklar
dem at det å Ødelegge andres eiendom
er noe man ikke må gjøre, få dem til å
finne på nyttige ting å interesse seg for.

Det er også denne gangen noen få
som Ødelegger for de mange kjekke barn
og unge som bor i dette strøket.

Frekke nummerselgere
To gutter i 13—14-årsalderen i Hom

melvik planla å tjene lettvinte penger
ved å selge nummer på en fruktkurv
som de oppgav var fra svømmegruppa i
Hommelvik Idrettslag.

Salget gikk bra inntil en kjøper fikk
mistanke og oppdaget at nummerboka
ikke var stemplet av idrettslaget. Han
henvendte seg til svømmegruppa og fikk
der opplyst at det ikke var i gang noe
nummersalg for gruppa.

Disse nummerselgerne får nok ikke
solgt flere nummer hereter, og idretts
laget eller andre lag vil vel heller ikke
bruke dem som nummerselgere.

Vårt råd til folk er: Se etter om num
merbØkene er stemplet før nummer blir
kjøpt.

Hundeparagrafene
I Bygdebladet i juli 1980 ble kom

munestyrets vedtak i mØte 2.6. 1980 om
tilføyelser til politivedtekt for hunde
hold kunngjort.

Vi har nå fått henvendelse om å kunn
gjøre disse bestemmelsene å nytt, i håp
om at de kan bli etterkommet av alle
hundeeiere.

TilfØyelsen til vedtektens § 33 lyder:
Ingen må heller la hund stå ute og gjØ
slik at det virker forstyrrende i nabo
laget, og § 34 ble endret til følgende:
Det er forbudt på offentlig sted å la
hunden, uansett rase, ferdes uten å
være ledsaget på forsvarlig måte. Eks
krementer som dyr etterlater seg på
offentlig sted skal straks fjernes av
dyrets eier eller ledsager. Hund som går
løs i strid med bestemmelsene i denne
eller foregående paragraf, kan politiet ta
i forvaring og selge eller avlive, hvis eier
eller besitter ikke innen 3 dager etter at

M.L.w. han/hun er varslet personlig eller ved
kunngjøring i avis, henter hunden og
betaler de påløpne omkostninger.

Eigjakta 1981
Det er mye elg og det ble rekord for

avskytningen i Malvik i år.
Det ble gitt fellingstilsagn på 23 elger,

13 eldre dyr og 10 kalver, og det ble
skutt 20 elger som fordelte seg på 10
okser, 3 kyr og 7 kalver.

Malvik Viltnemnd

Mostadmark Vannverk
Kommunestyret har garantert overfor

Malvik Sparebank for lån kr. 185.000 til
sluttfinansiering av Mostadmark Vann-
verk.

Trafikksikring
Trafikksikkerhetsutvalg har foreslått

at det bevilges kr. 4.100,— i støtte til
foreldrerådet ved Saksvik skole til drift
av voksenpatrulje til å ledsage skolebarn
over vegen ved Saksvik.

Formannskapet bevilget beløpet, men
det er håp om at arbeidet med under-
gangen ved Saksvik kommer i gang i
løpet av vinteren så at tilskott til voksen
patrulje faller bort fra skoleåret 1982/83.

Suppleringsvalg
Formannskapet har gjenvalgt Kjell

Reitan som overformynder i 4 år fra
1.1.1982 og Odd Gullseth og Leif Leistad
som varamedlemmer i 2 år fra 1.1.1982.

Fra formannskapet

Vikhamar Bad
Badet er åpent hver tirsdag kl. 17.30 — kl. 2 1.00.
Badstu kvinner tirsdag og menn fredag.
Jenter tirsdag og gutter fredag kl. 17.30 — kl. 18.30.
Bassenget er åpent for kvinner og menn begge dager.

Styret

Vikhamar Bad
2 badebetjentstillinger er ledig ved badet.
I kvinnelig fast stilling og I mannlig vikarstilling i I år.
Søknad sendes styret v/Bjarne Stokkdal innen 10. desember.

Styret
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Avtroppende redaktør
Da Egil 0. Svingen slutta som

redaktør i Bygdebladet holdt bygde
bladstyret en tilsteining i kommu
nens mØterom i Herredshuset.

Den avtroppende redaktØr ble av
formannen i bladstyret, Johan Fje
seth, overlevert en minnegave som
takk for sin virksomhet i 10 år.

Pa bildet ser vi Egil 0. Svingen
har mottatt gaven fra Johan Fjeseth.

Nytt menighetsråd
i Hommelvik

Søndag 8. november 1981 var det
menighetsrådsvalg i Hommelvik. Etter
valget består Hommelvik menighetsråd
av:

Thorleif Bratvold
Reidun Mauritzen
Hilma Skauge
SolbjØrg Jensen
Oddmund Rykkvin
John Mauritzen

Vararepresentanter:
Lars Hamran
Henry RØsæg
TorbjØrn Hammer
Leif Sommervold
Brit Forslund
Eli Stensaas

Rådet er valgt for 1982 1985.

Årsmøte
Sentrum Vel har hatt ekstraordinært
årsmØte grunnet flytting/permisjon av
flere styremedlemmer.

Nytt styre ble:
Irene Jensen, fungerende formann
Jenny Skauge, sekretær
Maud Strøm, kasserer
Aslaug Andersen, styremedl.
Ivar B. Hagen, styremedi.
Per Olav Moan, styremedl.
Nytt årsmøte blir holdt i jan. -82.

Harry Nilssens VISEBOK har fått navnet

«DET STÅR EI ROGN
Vi håper at salget av boka vil kunne starte 5. desember d.å.

Distribusjonen av boka er overlatt Hommelvik Juniorkorps som selv vil
kunngjøre salgs- og distribusjonsformene.

Da alt arbeid — bortsett fra trykkinga — er utført gratis, vil prisen på
boka kunne holdes lavt. Den vil koste kr. 30,—, og mulig overskott vil gå
til kulturformål i det kommunale kulturstyres regi.
Distribusjonen av boka er imidlertid en stor oppgave og vi finner det
rimelig at kjøperne av boka påskjØnner Juniorkorpset med kr. 5,— pr.
bok for dette arbeidet. Ved dette støtter du dessuten nok en kulturopp
gave.
Altså betaler du kr. 35,— og boka er di!

Vi ønsker deg all mulig glede med disse viser og vers.
Utgiveme

HOMMELVIK POSTKONTOR - LEDIG VIKARIAT
Ved Hommelvik postkontor er det ledig et vikariat i en stilling som post-
betjent L. Arbeidet består hovedsakelig i omdeling av post.

Tjenesten skal utføres 4 dager i løpet av en 5-ukersperiode, enten 4
lørdager eller 2 fredager og 2 lørdager. Den gjennomsnittlige ukentlige
tjeneste er på 5,8 timer. Da tjenesten skal utføres med bil, må den som blir
uttatt til vikartjeneste selv disponere bil. Godtgjørelse for bruk av egen bil
i tjenesten vil bli utbetalt. Vi vil fortrinnsvis tilsette en som også er i stand
til å vikariere i heldagsstiling som postbetjent under fravær p.g.a. sykdom,
ferie o.l.

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til Hommelvik
postkontor eller Trondheim postkontor, Personalseksjonen, telefon 28 500.

Styret
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Prinsipplanen for regulering av Hommelvik sentrum
ut til ny høring

Blant de mange reguleringsplaner som
er vedtatt i kommunen og de som er
under arbeid er den forestående nye
regulering i Hommelvik sentrum den
vanskeligste på grunn av bl.a. E6, jern-
bane, skoler og kirkegårder, forretnin
ger, industri og nåværende tettbebyggel
se og trafikk.

Formannskapet vedtok derfor i 1978,
opprette en egen styringsgruppe for dis
posisjons- og reguleringsarbeidet for
Hommelvikområdet.

I formannskapets vedtak heter det:
Styringsgruppa skal ha karakter av et
underutvalg med forslagsrett overfor
bygningsråd/formannskap. Bygningsrå
det skal likevel stå fritt ved den fram
tidige behandlingen av de detaljerte re
~uIeringsp1anene.

Styringsgruppas arbeidsutvalg som
har levert sitt forslag til prinsipplanen
har bestått av Øyvind Haagenstad,
form., Iver Høiby, Kristian Bjerkan,
Kåre Holm, Per Snustad, Jarle Tronvoll
og Alf Haugnes, og bygningsrådet har
videresendt planen med vedlegg til for
mannskapet til behandling. Før prinsip
planen ble forelagt bygningsrådet ble
den sendt industriens, forretningsstan
dens og velforeningenes representanter i
styringsgruppa, slik at disse gruppene
skulle ha anledning til å uttale seg. Til
disse uttalelser har bygningssjefen gitt
sine kommentarer.

Bygningssjefens kommentar
til uttalelsene.

Da både bygningssjefen og regule
ringsingeniøren har vært representert i
styringsgruppa, finner en det ikke riktig
hverken å vise eller å gå inn for de
enkelte løsninger uttalelsene beskriver.
En vil heller forsøke å vurdere de nega
tive og positive sider ved løsningen.
Dette synet kan selvsagt også være pre
get av de diskusjoner som er ført i
gruppa.

Uttalelse fra Hommelvik bruk.
Bygningssjefen forstår Hommelvik

Bruks ønske om at ny veg utenfor Hom
melvik Bruk føres i rett linje fram til
Havnevegen. Dette vil gi Hommelvik
Bruk anledning til å benytte arealene på
vestsida av Homla og det nyoppførte
tØmmersorteringsanlegget.

Den plassering som er vist på prinsip
planen er nok påvirket av de planer A/S
Jernbeton hadde i forbindelse med platt
formbygging i Hommelvik. Den her fore
slåtte løsning bør kunne vurderes ved
utarbeidelse av reguleringsplanen. En
grunnundersøkelse og stabilitetsvurde

ring bør i så fall foretas. Den foreslåtte
utbyggings virkning på Homla må være
en del av denne undersøkelsen/vurde
ringen.

Uttalelse fra Sentrum Vel.
Sentrum velforenings løsning legger

opp til bruk av E6 som en lokalveg for
Hommelvik sentrum (Torggata er kuttet
ut mellom Selbuvegen og Johan Ny
gaardsvolds gate). Bygningssjefen tror
en slik løsning vil skape problemer både
for lokaltrafikk til og fra E6 og gjennom
gangstrafikken på E6. Bygningssjefen
betviler også at vegvesenet vil godta en
slik løsning. Problemene med å komme
til og fra E6 kan også føre til gjennom
gangstrafikk på Movegen, Reidar Jens
sens gate og Johan Nygaardsvolds gate
da krysset Movegen/Selbuvegen er fore
slått opprettholdt.

Skal sentrum vokse, må en regne med
en viss sanering i sentrum. Bygnings
sjefen kan ikke se at eksisterende boliger
lar seg innpasse som forretningsbebyg
gelse ved en eventuell utvidelse av sen
trum.

Krysset Movegen/Selbuvegen er på
velforeningens forslag opprettholdt. Skal
krysset trafikksikkerhetsmessig få en til
fredsstillende utforming, vil dette kreve
sanering av eksisterende bebyggelse.
Denne bebyggelse ble av historielaget i
Hommelviks venner foreslått innlemmet
i et midlertidig forbud mot deling og
byggearbeider. Dette ble gjort for at en
skulle f~ tid til å vurdere bebyggelsens
verneverdi. Bygningssjefen er også klar
over at trafikken på Reidar Jenssens gate
vil bli større, og at dette vil skape uhel
dige forhold ved barnehagen og barne
skolen eller ungdomsskolen, alt etter
Johan Nygaardsvolds gate blir stengt.
Opprettholdes krysset Movegen/Selbu
vegen vil beboerne i de indre områder på
Mogjerdet få betydelig kortere veg ut av
området.

Ved å sløyfe opparbeidelsen av ny
veg mellom Nessvegen og forlengelse av
Torggata fram til havnevegen, vil trafik
ken forbi barneskolen og ungdomsskolen
Øke i forhold til prinsipplanens løsning.
Vegsystemet kan også skape gjennom
gangstrafikk forbi barnehagen, barne
skolen og ungdomsskolen da sannsynlig
trafikkvanskeligheter på E6 i visse
perioder innbyr til dette.

En av begrunnelsene for denne nye
vegen var også bruken av Nesset som
industriområde. Velforeningen foreslår
at dette industriområdet kuttes ut.

Bygningssjefen er inneforstått med at
styringsgruppas løsning vil kreve store
investeringer. Men en håper at en ved en
etappevis utbygging kan komme fram til
den helhetslØsning prinsipplanen legger
opp til.

Uttalelse fra Trondos.
Om den opparbeidede parkeringsplas

sen Øst for Trondos skal beholdes, må
sees i sammenheng med mulighetene for
parkeringsplasser totalt sett i sentrum.

Uttalelse fra Sandmark gartneri.
Å legge veg utom sentrum er ikke

mulig p.g.a. terrengmessig forhold. Byg
ging av ny E6 vil løse en del av proble
mene, men denne utbyggingen ligger
meget langt fram i tid. Noe må i mellom
tida gjøres med eksisterende E6.

Bygningssjefen er inneforstått med de
miljømessige ulemper tratikksystemet
medfØrer, og en har også av denne grunn
vurdert bebyggelsen langs E6 som min
dre egnet til boligbebyggelse.

I møte 25. juni behandlet bygnings
rådet saken og gjorde dette vedtak:

Bygningsrådet er av den formening at
dette arbeidet er gjort på oppdrag fra
formannskapet og kommunestyret og
derfor må det behandles i disse organer
først. Bygningsrådet finner derfor ingen
grunn til å behandle prinsipplan fØr kom
munestyret har gitt retningslinjer for det
videre arbeid.

Saken ble lagt fram for formannskapet
i møte 3. november og det gjorde dette
vedtak:

I. Før saken gis realitetsbehandling i
generalplanutvalg, formannskap og
kommunestyre sendes den ut til fore
løpig hØring hva angår planens hoved
prinsipper herunder:
Trafikkavvikling, vegsystem, gang
veger, avkjØrsler E6, adkomst sen
trum, arealdisponering, butikkområ
det, offentlig serviceområde, kom
munehus/samfunnshus.

2. Planene oversendes;
Trafikksikkerhetsutvalg, frilufts
nemnd, Nesdam-utvalget, skolene,
barnevernsnemnda, menighetsråd,
idrettsiag, havnestyre, samtlige vel
foreninger i Hommelvik, GrØnberg,
Solbakken, Lia og Selbuvegen, land
bruksnemnda, NSB, vegvesenet, ste
dets forretningsstand, industrier.

3. Uttalefristen settes til 1. januar 1982.
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LÅN TIL’BYGGING AV
4 ELDREBOLIGER PÅ NESSET

I’ mØte’ 284~l98l ‘gjorde formann
skapet, dette vedtak:
1.’ Boligene’bygges’på Nesset.
2. Det b~’gges inrftil 4 böliger/leiligheter

‘for eldre etter Husbanketis norm for
1981 på Ne~set.
Plan- og byggekomitéen gis i oppdrag
å sette i gang planleggingen snarest.
Om Ønskelig kan detté skjè ved inn
henting:av tilbud fra ferdighusfàbrik
ker som .også.~’leggër fram’ forslag ‘til
planlØsning, ~om mulig alternativ til
boliger med.og, uten sokkel.

3. PlanlØsningen bør skje innen Hus
bankens ramme for boliger til enslige
og ektepar. Dersom det, kan være
Økonori’iisk forsvarlig og planlØsnin
gen gjør det mulig, byg~es hybel med
tekjØkken i tillegg til boliger for
enslige ektepar.

Plan- og byggekomitéen har innhentet
anbud på bygging av .b~ligene;,og har
vedtatt å anta anbud fra Hetlandhus
A/S. . ‘ -:

Formannskapet har slutteUseg.til plan-
og byggekomitéens vedtak.

Søknad om lån er sendt Husbanken.
men fØr Husbanken kan’ realitetsbe
handle søknaden kreves det at kom
munestyret har gjort gyllig vedtak om
låneopptäket.

•Et -usikkerhetsmohient ved sØknaden
er: om det blir gitt~areältilskott til byg
gijigen, men en i~åfoni~sette at dersom
areàltilskottet faller bort må dette
kômpenseres méd Økt lån.

Finansieringsplan:
Husbanken —

utjevningslån kr. 632.500,—
Arealtilskott » 58.000,—
Husbanken —

etableringslån
Egne midler
Verdi av egen tomt

250.000,—
55.040,—
24.000,—

kr. 1.019.540,—

Kommunestyret gjorde dette vedtak:
I. Malvik kommune godkjenner at det

tas opp fØlgende lån i Den Norske
Stats Husbank til’ finansiering av 4
eldreboliger p~ eiendommen Nesset:

Utjevningslån ‘ kr. 632~50O,—
Etableringslån » 250.000,—

2. Det forutsettes at dersb~n areåltilskott
ikke ytes ~—. Økes lånene tilsvarende.

3. Lånet forvèntës àg avdras med den
til enhver tid fas~s~tt rente- og av
drag~bétingelser som er fastsatt for
slike l~n~” ,~ -

4. Lånehe’ sikres med pant i eiendom-
mene.

I møte 29.6.81 vedtok kommunestyet
dette vedtak:

I. Malvik kommune kjøper av Vidar
Vold eiendommen Vikhammer Ves
tre, gnr. 3, bnr. I med unntak av 6,2
da. i vestr:e del av eiendommen samt
påstående stabbur til omforenet pris
kr. 1.145.000. Arealet på’6,2 da. som
Vidar Vold holder tilbâke~ forutsétter
han senere’ tillates regulert til bolig
formål. .,‘ ‘ -

2. KjØpet er betingét, av at,
a. lan~1brdksmyndighetene frigir jord-

brukseiendommén til utbyggings
forn’~å1.

b. kjøpesummens stØrrelse godkjen
.nes av prisnemnda.

c. fylkesmannen ‘godkjenner ved
takèt

3. Malvik kommune dekker overdragel
sesornkostningene,~ herunder megler-’
provisjon og reise- og diett for to
turer Alta—Malvik .til selgerens ad
vokat.

4. Formannskapet gis fullmakt til å
go~kjçnne den endelige kontrakt.

5.. Formannskapet legger fram forslag. til
finansieringsplan så snart som mulig.

Til de enkelte punktene anfØres:
2a. Landbruksnemnda i Malvik har an

befalt at eiendommen Vikhammer
Vestre blir frigitt for utbedringsfor
mål. Saken er enda ikke behandlet
av fylkeslandbruksstyret.

2b. Kjøpesummen er godkjent av pris
nemnda. :‘

I forslag til kjØpekontrakt er det oppfØrt
at kr. 400.000,— blir’ o’ppgjort med’ grunn-’
kjøpsobiigasjoner sbm, tilbakebefales
over 20 år med like store halvårlige av
drag.

Resten av kjøpesummen avgjøres slik:
kr. 50.000,— utbetales selgeren ved

kjØpekontraktens under-
skrift.

kr. 695.000,— kontant.

Finansieringsplan:
Grunnkjøpsobligasjoner. kr. 400.000,—
Lån av Lånefondet ... » 5 17.500,—
Lån av Kapitalfondet . » 282.500,—

kr. 1.200.000,—

Saken ble behand1~t- på nytt i kom
munestyrets’mØt~ 23. november og det
gjorde detfe :vedtak:
I. Det forétas àppgjør med Vidar Vold i

• h.h:t. forslag til kjøpekontrakt etter
Ønske om oppgjØrsform.

2. Malvik kommune søker Norges
Kommunalbank om grunnkjØpsobli
gasjon på kr. 400.000,-. LØpetiden
søkes satt til 15 år med like store
halvårlige avdrag og rente f.t. 10%
p.a.

3. Lån av Lånefondet på kr. 517.500,-,
som avdras over 10 år regnet fra 1981
til en rente f.t. 12% p.a.

4. Lån fra Kapitalfondet på kr. 285.500,-
som filbakébetàles over 5 år regnet
fra 1983’~

5. Under forutsetning av at det formelle
med bvêrdiagelsen blir i orden, ut
betales ‘ selgeren koniantdelen ved
overtakel~en av eiendommen mot
héftelsesfritt skjØte.

Skoleskyssen
Kommunestyrét- har vedtatt skole

skyssopplegget ‘ for skoleåret 1981/82
med i alt kr. 1.092.916,—.

Kommunestyrevedtak KJØP AV EIENDOMMEN
VIKHAMMER VESTRE

Sum byggekostnader
RENOVASJON

Malvik kommune skal nå ha utkjØrt renovasjonssekker til alle abonnenter
i Malvik kommune. Sekkene er levert i bunter à 54 sekker, og skal vare ut
1982.
KommuneingeniØren vil be om at de abonnenter som er avglemt, eller
ikke har fått de nødvendige antall sekker snarest henvender seg til
Teknisk kontor.
KommuneingeniØren vil opplyse om at det kun medtas papirsekker på-
skrevet Malvik ommune, og at abonnentene har mulighet for å sette fram
flere sekker om nØdvendig. Hvis en går tom for grønne sekker, må
likelydende sekker med rød påskrift kjøpes hos Trondos.
Vi ber om at renovasjonssekkene ikke fylles i mere enn at en kan ha tak,
eventuelt knytte for ved bæring.
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Pensjonist med hobby
Jenny Sveian på Nygården i Hommelvik fylte 85 år nylig. Hun var bare 10 år gammel da hun ble
foreldrelos, og sammen med sine søsken ble hun fordelt til den nærmeste slekt og venner. Selv kom
hun til sine bestetoreldre som bodde i Svahyllan og hun ble der til hun ble konfirmert. Da sa bestefaren
at hun var gammel nok til å forsørge seg sjol, og så fikk hun seg arbeid som taus på en gård.
Fra sin oppvekst husker hun at folk i Svahyllan vasket klær i Sollielva og at de hentet vatn i bøtter fra
elva, og det var ingen kort vassveg for de som bodde lengst borte.
Seinere ble hun gift med Karl Sveian og i 1930 kjøpte de en del av eiendommen Nygården som ble delt
og solgt i 3 deler etter at den tidligere eier hadde gått konkurs. Norges Statsbaner kjøpte en annen del
og anla der et impregneringsverk og den tredje delen med navn Holmenkollen ble overtatt av Trond
hjems Sparebank. Den delen Sveian kjøpte var på 30 mål, og på dette småbruket hadde de først ei ku
som skaffet dem melk, men med tida ble det 7 melkekyr og da solgte de melk til mange naboer og
kjente. Hest ble det også. Det er det også i dag, men bare 4 ungnaut, og da synes hun det ikke er noe
til gårdsbruk.
I hele sitt voksne liv har hun vært flittig med hendene sine og det er hun fremdeles når det gjelder
håndarbeid. Mye har hun gitt bort som gaver til sine barn og til kjente, men likevel har hun mer enn
nok igjen av duker, puter, brikker og hva nå de forskjellige ting heter. Og mere blir det vel også, for
hun er frisk og sprek og fremdeles i virksomhet.

• • • ~~••~•• —,
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~~RlCHARD HARRlSONj~.~
KLAUS KINSKI ~

ANNE
%Pl~SKIN ,,~

llAN~ NAVN
VAR KING

16 ar Kjennere av god, gammeldags wes

tern-spenning vil ha stor glede av
Hans navn var King, som nu er pa
trappene. Det er den kjente Klaus
Kinsky som spiller den egentlige
hovedrollcn. i dette tilfelle ‘,kurken.
mens Richard Harrison, ogsa han
kjent fra en serie spennende will
vest-filmer, er tildelt rollen som
helten. Det er en historie om våpen
~mugling og dramatiske revolver
dueller. kort sagt er ingiediensene
de samme som publikum har vist a
sette pris pa i alle år.

Vikhamar

Kl. 18.00

7 ar

13.12

En meget severdig
familiefilm med bl.a.
toppkarakterer i filmnytt.

Årets siste filmer Hommelvik 16. 12

Kl. 20.00 12 àr

En svensk militærkomedie
av toppklasse.

Iver Høiby gjenvalgt til
ordfører og Otto Kvidal til
varaordforer

Kommunestyret foretok i sitt siste
møte valg av ordfører og varaordfører
for 1982/1983.

Til ordfører foreslo Odd Gullseth gjen
valg av Iver HØiby (A).

Finn T. Nilsen foreslo Kåre Holm
(H).

Valgt ble Iver Høiby med 17 st.
Kåre Holm fikk Il st. og I stemme

seddel var blank.

Til varaordfører foreslo Odd Gullseth
gjenvalg av Otto Kvidal (A).

Karen Agnete Jensen foreslo Paul L.
Hagen (Sp).

Valgt ble Otto Kvidal med 17 st.
Paul L. Hagen fikk 12 st.
Ved valgene var 2 medlemmer fra

værende.

Malvik Komm. Elverk 60 år
9. september i år var det 60 år siden

Malvik Komm. Elverk kom i gang med
kraftforsyningen i kommunen, og dette
jubilèet ble nylig feiret med fest i Sam

funnshuset på Vikhamar. Nærmere 100
deltakere var til stede. Det var alle an
satte, elverkstyret, formannskapet og
andre gjester med ektefeller.

Styreformannen Asbjørn Nøstmo
ønsket alle velkommen, det var prolog
ved Harry Nilssen, og taler av ordfører
Iver Høiby, elverksjef Reidar Resell,
formannen i Selbu Komm. Elektrisitets
verk, P.P. Evjen, og elverksjef Bjørnar
Schei.

Helge Øwre var festleder i en vellyk
ket feiring av jubiléet med bevertning,
gaveoverrekkelser og forskjellig under
holdning.

MALVIK KOMM. KINOER Redigert av Harald Byberg

6.12

9.12

TARZ
Vikhamar

c7OHHNYWEISSMULLER H mmelvik
MAUREENO’SULLI VAN

tOTORAMA ‘~

Kl. 18.00 — 7 år
Tarzan flykter forteller en ny historie om hvordan Janes slekt

ninger kommer til Afrika for a bringe henne meldingen om at hun
har arvet 20 millioner kroner. Den forteller ogsa om en forrædersk
safari-leder som bringer dem i de største farer, men som vanlig ma
Tarzan gripe inn for a redde bade sine egne og de øvrige hvite.

eTarzan flykter> har den tradisjonelle rollelisten med Johnny
Weissmüller og Maureen O’Sullivan som Tarzan og Jane. Videre
spilles en forrædersk safari-leder av John Buckler, mens Benita
Hume og William Henry spiller Janes slektninger. Herbert Mundin
og E. E. Clive, 30-årenes muntrasjonsrader i amerikansk og britisk
film, finner vi i mindre roller.

Kl. 20.00

r L\ KOMEI)IL 55 I \SS[ 55151.

HVORDAN MAN$ ... GIØR
~ GUTTER~ AV MENN
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• . ‘t Janne Carlsson LasseAberg led Mröm


